
A H L  N E W S   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アジアヒューマンライン協同組合〒739-1202   広島県安芸高田市向原町戸島 1435 

TEL:080-8981-5139    FAX:0826-46-7040   何かあればお気軽にお問い合わせください! 

新事務所へ移転しました！ 

8 月 11 日（水）に、新事務所への移転を行いました。 
新事務所は、（株）山口製作所より歩いて 5 分ほどの場所にございます。 

 

新事務所の住所は、 
〒739-1202 
広島県安芸高田市向原町戸島 1435 番地です。 
また、AHL 協同組合直通の電話番号は、080-8981-5139 となります。 

皆様のご愛顧もあり、新たな事務所へ移ることが叶いました。このご恩に応えていけますよう新しい事務所へ移り、 
気持ちを新たに監理業務をおこなって参ります。実習生と実施者様のお役に立てる組合を目指し 
一つ一つ積み重ねていきたいと存じます。 

皆様、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vol.2 2021 年 8 月号  

こちらのスペースは実習生との相談室兼会議室です。コロナの為、現在新たな実
習生を選抜する際は WEB 面接を行っていますが、様々な課題もあります。 
現地面接と変わらない臨場感で WEB 面接を行っていただけるよう準備中です。 
また、ご案内申し上げますので、ご期待くださいませ。 

AHL 新事務所 


